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Peygamber  İşaya’nın Kitabından Sözler 
[Yeş   66,18-21] .

18Çünkü ben onların eylemlerini de düşüncelerini de bilirim. 
Bütün ulusları ve dilleri bir araya toplayacağım an geliyor; gelip 
yüceliğimi görecekler. 19Aralarına bir belirti koyacağım. Onlar-
dan kaçıp kurtulanları uluslara, Tarşiş’e, Pûl’a, Lud’a (yay geren-
lere), Tuval’a, Yâvan’a, ünümü duymamış, yüceliğimi görmemiş 
uzak kıyı halklarına göndereceğim. Uluslar arasında yüceliğimi 
ilan edecekler. 20İsrailoğulları tahıl sunularını pak kaplar içinde 
RAB’bin Tapınağı’na nasıl getiriyorsa, onlar da bütün kardeşleri-
nizi uluslardan atlarla, savaş arabalarıyla, at arabalarıyla, katır-
larla, develerle kutsal dağıma, Yeruşalim’e, RAB’be sunu olarak 
getirecekler.” Böyle diyor RAB. 21Onların arasından kimilerini 
kâhin ve Levili olarak seçeceğim diyor RAB..

Luka  İncil’inden Sözler [Lk  13,22-30] .

Dar  K apı
22İsa köy kent dolaşıp ders vererek Kudüs’e doğru yol alıyordu. 

23-24Biri O’na, «Rab» dedi, «kurtulanların sayısı az mı olacak?»
İsa oradakilere şöyle dedi: «Dar kapıdan girmeye gayret edin. 

Size şunu söyleyeyim, çok kişi içeri girmek isteyecek, ama gire-
meyecek. 25Ev sahibi kalkıp kapıyı kapattı mı, siz dışarıda dikilip, 
`Rab, kapıyı aç bize!’ diyerek kapıyı vurmaya başlayacaksınız.

«O da size, `Kim olduğunuzu, nereden geldiğinizi bilmiyorum’ 
diye karşılık verecek.

26«Siz o zaman, `Biz senin önünde yiyip içtik, sen de bizim 
sokaklarımızda ders verdin’ demeye başlayacaksınız.

27«O da size şöyle diyecek: `Kim olduğunuzu, nereden 
geldiğinizi bilmiyorum. Çekilin önümden hepiniz, ey kötülük 
yapanlar!’

28«İbrahim’i, İshak’ı, Yakup’u ve tüm peygamberleri Tanrı’nın 
Egemenliğinde, kendinizi ise dışarı atılmış gördüğünüz zaman, 
aranızda ağlayış ve diş gıcırtısı olacaktır. 29İnsanlar doğudan 
batıdan, kuzeyden güneyden gelecek ve Tanrı’nın Egemenliğinde 
sofraya oturacaklar. 30Ve işte, sonuncu olan bazıları birinci 
olacak, birinci olan bazıları da sonuncu olacak.»
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Giriş:
Allah, bütün insanları cennete davet eder... Ebedi hayatı bekleyen bizlere 

yardım edip, bir baba gibi eğitir... Ebedi hayata kavuşacağını düşünenlerin çoğu 
kurtulmasa bile, çok kişi buna kavuşacak... Sonsuz Krallıktan dışlanmış olanlar 
ise bunun sebebini ancak kendilerinde aramalıdırlar. 

Düşünceye yönelten sorular :
•	 Geçmeniz gereken kapılardan dar ve geniş olanları arasında seçim 

yapmak zorunda oldunuz mu?
•	 Dar kapıdan geçebilmek için elimizde kolumuzda, üstümüzdeki ağrılıkları 

bırakmak size ne ifade ediyor?
•	 Dar görüşlü davranarak kolay yolu seçtiğiniz için pişman olduğunuz 

anları anımsayın... Tam tersi durumlarda, yaptığınız küçük özverilerin 
karşılığını misli ile aldığınız oldu mu?

•	 İsa Mesih, Azize Meryem Ana, İbrahim, İshak ve Yakup Peygamberler  ve 
tüm Azizler ile birlikte buluşmayı hayal edebilir msiniz?

C-21

Paylaşım  Kuralları:
Paylaşim sırasında; kullanılan dilin kişiye özel ve özgün olması, 

güven ortamını sağlanması açısından önemlidir. 
1.	 Eğitme Çabasında Olmayın; Kendi düşüncenizi ısrarla kabul ettirmeğe 

çalışmayın. 
2.	 Tepki Vermekten Kaçının; Diğerleri paylaşırken yorum yapmayın, sözlü 

veya şekilsel tepki vermekten kaçının.
3.	 Zamana Dikkat Edin; Az ve öz ifade kullanın, kendinize ayrılan zamana 

uyun ve uyarı geldiğinde kısaca toparlayıp sözünüzü tamamlayın.
4.	 Kendinize Özgü İfade kullanın, başkalarının değil, kendinize özgün 

ifadeler ile içgörünüzü paylaşın, duygularınız ve anlattıklarınız gerçek hayattan 
ve samimi olsun. Öğrenilmiş felsefe, mitoloji bilgilerini paylaşma yerinin de 
burası olmadığını hatırlayın.

5.	 Burada Kalsın; Başkalarının isimlerini ve yaşanmışlıklarını paylaşmaktan 
kaçının ve paylaşılanları ve özgün hikayeleri başkalarına aktarmayın, gizlilik 
kuralına saygı ile uyun.

Sabırla dinleyelim; başkası konuşurken sessizce ve sabırla dinleyelim, bu 
paylaşımlardan da öğreneceğimiz birçok şeyin olduğunu fark edin.

Telefonlarımızı kapatalım; İncil okuması ve paylaşımı yalnızca bir 
saat… Telefon konuşmalarını bu zaman zarfı dışında yapalım.

Bir  sonraki buluşmamız: 
yeri:  Moda Asompsiyon Kilisesi 

Cumartesi günü,  saat 17:00
Katılmak isteyen tüm dostlar davetlidir...
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